
UCHWAŁA NR IX/93/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie podniesienia kapitału zakładowego Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Zarząd Gospodarki 
Lokalami Spółka z o. o. w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. , poz. 506)  - 
Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Zarząd 
Gospodarki Lokalami Spółka z o. o. w Iławie poprzez ustanowienie nowych udziałów  o wartości nominalnej w kwocie 
1.470.000,00 zł (w tym: 1.170.000,00 zł jako finansowanie realizacji przedsięwzięcia budowy budynku mieszkalnego i w kwocie 
300.000,00 zł jako partycypacji do 6 lokali mieszkalnych) oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez 
Gminę MIejską Iława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 8FD00266-333E-4543-9640-E7AF797BF556. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Iławskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - Zarząd Gospodarki Lokalami Sp. z o.o. w Iławie zamierza

przystąpić do zadania inwestycyjnego polegającego na budowie budynku mieszkalnego 35-rodzinnego przy ulicy

Żołnierzy Wyklętych w Iławie. W celu zapewnienia środków finansowych na realizację tego przedsięwzięcia

niezbędne jest wsparcie finansowe gminy w kosztach budowy tego budynku. Wsparcie to zostało rozdzielone na

dwie kwoty. Jedna jako udział w kosztach realizacji budowy w kwocie 1.170.000 zł i druga w kwocie 300.000 zł jako

partycypacja do 6 lokali mieszkalnych w tym budynku co skutkować będzie możliwością zasiedlenia tych mieszkań

przez lokatorów wskazanych przez Burmistrza Miasta Iławy. Środki finansowe przeznaczone na podwyższenie

kapitału Spółki zostały zapisane w projekcie budżetu na rok 2019.

Id: 8FD00266-333E-4543-9640-E7AF797BF556. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




